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Genç Erkekler

2-3 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Yarışmaları

Aydın

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,1

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 453 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL
BALIKESİR-KURTDERELİ 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L. (F)

15.23 - 1

2 475 00.01.1900 MUSTAFA BAYRAKTAR
İZMİR-KARŞIYAKA GAZİ AND. L. 
(F)

15.31 - 2 307 23.03.1998 YİĞİT ZORLU
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

18.63 2

3 263 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

15.82 60 3 344 10.08.1999 FURKAN AKSU
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

19.17 4

4 317 01.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

15.89 59 4 399 18.12.1998
H.ERAY 
KOÇAKLI

KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

22.46 5

5 464 02.04.1998 ALPEREN ACET
DENİZLİ-ÖZEL YÜKSEKÇITA 
KOLEJİ (F)

15.96 - 5 339 27.10.1998 RECEP KARA
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

18.89 3

6 368 11.05.1999 BATUHAN SİPAHİOĞLU
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

16.28 55 6 263 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

15.82 1

7 460 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL
BURDUR-ÖZEL TURUNCU 
TEMEL LİSESİ (F)

18.16 - 7

8 377 31.03.1998 MURAT SARAÇOĞLU
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

18.34 35 8

9 307 23.03.1998 YİĞİT ZORLU
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

18.63 34 2. SERİ Rüzgar: +0,0

10 287 25.03.2000 BEHİÇ CAN ÜNAL
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

18.84 33
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 339 27.10.1998 RECEP KARA
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

18.89 32 1

12 344 10.08.1999 FURKAN AKSU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 19.17 31 2 358 15.04.1998
CEMALİ 
KARASEYFİOĞL

U

BURDUR-SPOR LİSESİ 20.54 5

13 260 16.12.2000 YASİN TOTOŞ
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

19.30 30 3 260 16.12.2000 YASİN TOTOŞ
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

19.30 3

14 325 24.03.1998 FURKAN DAĞ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

20.04 27 4 325 24.03.1998 FURKAN DAĞ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

20.04 4

15 280 05.02.1998 ÇETİN ÇAKIRCA
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

20.22 26 5 368 11.05.1999
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

16.28 2

16 358 15.04.1998
CEMALİ 
KARASEYFİOĞLU

BURDUR-SPOR LİSESİ 20.54 24 6 317 01.01.1998
SEÇKİN 
ÇEREKCİ

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

15.89 1

17 390 09.11.1998 HAMZA IŞIK
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 
LİSESİ

20.87 22 7

18 399 18.12.1998 H.ERAY KOÇAKLI
KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

22.46 14 8

    3. SERİ Rüzgar: +0,4

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3 280 05.02.1998 ÇETİN ÇAKIRCA
MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

20.22 3

    4 377 31.03.1998
MURAT 
SARAÇOĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

18.34 1

    5 287 25.03.2000
BEHİÇ CAN 
ÜNAL

DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

18.84 2

    6 390 09.11.1998 HAMZA IŞIK
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

20.87 4

    7

    8

    4. SERİ Rüzgar: -1,2

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3 453 04.04.2001
YUSUF İZZET 
EROL

BALIKESİR-KURTDERELİ 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L. (F)

15.23 1

    4 460 11.06.2001
EMİRCAN 
ÜNSAL

BURDUR-ÖZEL TURUNCU 
TEMEL LİSESİ (F)

18.16 4

    5 464 02.04.1998 ALPEREN ACET
DENİZLİ-ÖZEL YÜKSEKÇITA 
KOLEJİ (F)

15.96 3

    6 475 00.01.1900
MUSTAFA 
BAYRAKTAR

İZMİR-KARŞIYAKA GAZİ AND. 
L. (F)

15.31 2

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16.34

2 Nisan 2016 14:20

19:26

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

S
ır
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o
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N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 367 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. LİSESİ 15.58 15.83 X 16.11 16.11 X 15.77 16.11 77

2 313 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 15.53 14.78 X X 15.53 15.18 X 15.53 73

3 267 02.02.1998 EMRULLAH BARULAY İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 13.55 13.12 X 12.86 13.55 13.10 X 13.55 60

4 477 00.01.1900
BERKAN MERT 
SÜRÜCÜOĞLU

İZMİR-ÖZEL MERSİNLİ MTAL (F) 12.37 13.43 13.23 X 13.43 X 12.47 13.43 -

5 468 00.01.1900 HASAN SAYGI İZMİR-BORNOVA MAZHAR ZORLU M.T.A.L. (F) X 9.12 12.91 13.38 13.38 13.08 13.32 13.38 -

6 472 00.01.1900 OKTAY BAKIR İZMİR-GÜLSEFA KAPANCIOĞLU AND. L. (F) 12.76 9.62 12.31 12.47 12.76 12.69 12.30 12.76 -

7 383 24.09.1998 MUSTAFA ERDEMGİL ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 11.93 11.50 X 10.87 11.93 11.69 - 11.93 49

8 482 22.04.1999 EMRE ŞAHİN KARAMAN-SPOR LİSESİ (F) 11.52 9.76 9.94 9.34 11.52 9.47 10.23 11.52 -

9 362 28.01.1999 MEHMET KARAOĞLAN BURDUR-SPOR LİSESİ 10.91 11.27 10.82 11.29 11.29 11.29 44

10 254 24.04.1998 MEHMET FURKAN EKBİÇ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 11.17 10.46 10.70 11.21 11.21 11.21 44

11 291 21.09.1998 HALİL ÇELİKOĞLU DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. LİSESİ 10.53 11.15 10.98 10.72 11.15 11.15 44

12 299 18.01.2000 ALİ NANİYEV ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 10.62 9.14 10.91 10.54 10.91 10.91 42

13 395 30.09.1998 ERTUĞRUL TEPE UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ X 10.34 10.49 10.28 10.49 10.49 39

14 341 10.03.2000 EMİR İKRA ÖZKÖYLÜ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 8.97 9.75 10.02 10.37 10.37 10.37 38

15 329 15.07.1999 SONER KURU
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

9.41 9.62 9.61 9.64 9.64 9.64 34

16 281 14.02.1999 DAVUT CAN AKBAŞ MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ X 9.45 9.37 8.51 9.45 9.45 32

17 400 13.10.1998 AHMET ÖZ KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 8.14 7.64 8.13 X 8.14 8.14 24

18 338 20.06.1998 OZAN KAYIRAN BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 6.43 5.70 X 6.10 6.43 6.43 13

- 462 16.02.1998 HASAN KARATEKE
DENİZLİ-HONAZ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 
(F)

DNS -

- 484 00.01.1900 FURKAN SÜL MUĞLA-KÖYCEĞİZ ANADOLU LİSESİ (F) DNS -

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  RDOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Gülle Atma

2 Nisan 2016 14:00

14.20

GÖĞÜS 
NO

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      Genç Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-OKULU



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0,7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 306 09.10.1998 RAMAZAN KARA
ANTALYA-MURATPAŞA 
SPOR LİSESİ

11.08 69 1 385 26.02.1999
BURAK 
YEŞİLYURT

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

12.90 6

2 451 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA

ANTALYA-ÖZEL 
MEDİLKAL MES. VE TEK. 

AND. LİSESİ (F)

11.13 - 2 375 03.08.1998
İBRAHİM ATA 
ŞAHİN

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

11.70 1

3 255 30.09.1999 MERT ŞAHİN
MUĞLA-DALAMAN 
ANADOLU LİSESİ

11.48 56 3 318 22.09.1999 SERHAT AŞKIN
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

12.15 3

4 269 06.05.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

11.62 53 4 327 07.10.1998 KAAN TOKSÖZ

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

12.65 5

5 375 03.08.1998 İBRAHİM ATA ŞAHİN

ANKARA-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

11.70 51 5 372 03.02.2001
İBRAHİM 
VURAL

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

12.23 4

6 296 18.06.1999 YUSUF SANCAR

DENİZLİ-ANAFARTALAR 
MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

11.72 51 6 282 26.02.2001
FATİH TOYGAR 
FAİK

MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

14.04 7

7 465 01.01.2000 NADİR BİLİR
ISPARTA-KAÇIKOÇ AND 
L. (F)

11.76 - 7 296 18.06.1999 YUSUF SANCAR
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

11.72 2

8 346 10.08.1998 İSMAİL TAŞKIN
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

11.99 46 8

9 481 01.01.2000 MUSTAFA SAY
KARAMAN-SOSYAL 
BİLİMLER LİSESİ (F)

12.03 - 2. SERİ Rüzgar: -0,1

10 318 22.09.1999 SERHAT AŞKIN
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

12.15 42
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 372 03.02.2001 İBRAHİM VURAL

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

12.23 41 1 255 30.09.1999 MERT ŞAHİN
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

11.48 2

12 457 01.01.2001 OZAN SEÇKİN

BURDUR-MEHMET UZAL 
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

(F)

12.30 - 2 269 06.05.2000
MEHMET 
MURAT MUTLU

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

11.62 3

13 309 10.09.1998 SEYİT DURMUŞ
KARAMAN-BİFA 
ANADOLU LİSESİ

12.34 39 3 309 10.09.1998 SEYİT DURMUŞ
KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

12.34 5

14 452 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN
ANTALYA-TED ANTALYA 
KOLEJİ (F)

12.64 - 4 306 09.10.1998
RAMAZAN 
KARA

ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

11.08 1

15 327 07.10.1998 KAAN TOKSÖZ

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. 

AND. LİSESİ

12.65 35 5 346 26.02.1998 İSMAİL TAŞKIN
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

11.99 4

16 385 26.02.1999 BURAK YEŞİLYURT
UŞAK-İZZETTİN 
ÇALIŞLAR AND. LİSESİ

12.90 33 6 335 17.02.1999
MEHMET EMİN 
ÖNDER

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

12.94 6

17 335 17.02.1999
MEHMET EMİN 
ÖNDER

BALIKESİR-MİMAR 
SİNAN MES. VE TEK. 

AND. LİSESİ

12.94 33 7 364 05.03.1999
MUSTAFA 
AKTAŞ 

BURDUR-SPOR LİSESİ 13.00 7

18 364 05.03.1999 MUSTAFA AKTAŞ BURDUR-SPOR LİSESİ 13.00 32 8

19 282 26.02.2001 FATİH TOYGAR FAİK
MARDİN-MARDİN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

14.04 22 3. SERİ Rüzgar: -0,4

- 466 01.02.2000
ABDULKADİR 
TOKMAK

ISPARTA-TENZİLE 
ERDOĞAN ANDL. (F)

DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 451 20.09.1999
SEDAT BARIŞ 
ALA

ANTALYA-ÖZEL MEDİLKAL 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ (F)

11.13 1

    3 452 26.12.2000
ADNAN EGE 
ÖĞRETEN

ANTALYA-TED ANTALYA 
KOLEJİ (F)

12.64 5

    4 457 01.01.2001 OZAN SEÇKİN
BURDUR-MEHMET UZAL 
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ (F)

12.30 4

    5 465 01.01.2000 NADİR BİLİR ISPARTA-KAÇIKOÇ AND L. (F) 11.76 2

    6 466 01.02.2000
ABDULKADİR 
TOKMAK

ISPARTA-TENZİLE ERDOĞAN 
ANDL. (F)

DNS -

    7 481 01.01.2000 MUSTAFA SAY
KARAMAN-SOSYAL BİLİMLER 
LİSESİ (F)

12.03 3

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

19:26

2 Nisan 2016 15:00

11.54

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Erkekler

S
ır

a
 N

o

Okulu



1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.05 2.06 2.09 2.12 2.15

1 464 02.04.1998 ALPEREN ACET
DENİZLİ-ÖZEL YÜKSEKÇITA 

KOLEJİ (F)
- - - - O - O - XO O O O O - XXX 1.94 -

2 456 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES
BURDUR-BURDUR ANADOLU 

LİSESİ (F)
- - - - O - O O XO XO O XXX 1.88 -

3 273 20.12.1999 YAĞIZHAN PEHLİVAN
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 

LİSESİ
- O XO XO O XXX 1.70 44

4 460 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL
BURDUR-ÖZEL TURUNCU TEMEL 

LİSESİ (F)
O - O XO XO XXX 1.70 -

5 369 16.06.2000 EREN EKİCİ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
O O 0 O XXX 1.65 39

5 347 10.06.1999
MUHAMMED MUSTAFA 

ÇAKMAK
ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ O O O O XXX 1.65 39

7 319 06.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI
MERSİN-ŞEVKET POZCU 

ANADOLU LİSESİ
O XO O XXO XXX 1.65 39

8 402 10.03.1998 SELÇUK ÜZER KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ XO XO O XXX 1.60 34

9 394 17.10.1998 EMRE YÜKSEL
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 

LİSESİ
O O XXX 1.55 29

10 251 03.04.2000 ATAKAN YİĞİT
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 

LİSESİ
XO O XXX 1.55 29

11 328 02.06.1998 SERDAR UĞUR
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 

MES. VE TEK. AND. LİSESİ
O XO XXX 1.55 29

11 302 11.10.2000 EMRE CAN AKKAYA
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

O XO XXX 1.55 29

13 288 10.05.2000 EMİRHAN BORUCU
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

XXO XXX 1.50 27

- 381 24.01.1998 ORUÇ TALHA KUYUCAKLI
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

XXX NM

- 284 22.01.1999 MERT CAN AYDINALP
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

XXX NM

- 357 10.09.1998 CAN KAYA BURDUR-SPOR LİSESİ XXX NM

- 333 23.06.1999 ERSİN ÇELİK
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
XXX NM

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Genç Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama

Baraj Derecesi : 1.79

19:26
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Ç

Kategori : 

SIRA 

NO

Tarih-Saat : 2 Nisan 2016 14:00

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI OKULU

A T  L A M A L A R



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 455 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ
BİLECİK-ERTUĞRULGAZİ 
LİSESİ (F)

51.36 - 1 386 29.11.1999 DAVUT VURAL
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

1:01.85 5

2 304 17.06.1998 KAAN DOĞAN
ANTALYA-MURATPAŞA 

SPOR LİSESİ
51.60 61 2 376 10.04.1998

EMRE 

BODUROĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 

VE TEK. AND. LİSESİ
52.82 2

3 337 10.09.2000 ORÇUN MANCIR
BALIKESİR-MİMAR 
SİNAN MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

51.76 60 3 319 06.05.2000
YUSUF EMRE 
YAZLI

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

54.37 3

4 471 00.01.1900 YUSUF ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR KİPA 
10.YIL A.L. (F)

52.25 - 4 323 22.03.1998 ERSİN HUYLU
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

1:06.46 6

5 366 09.02.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

52.77 55 5 366 09.02.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

52.77 1

6 454 01.01.1999 VAHİT GÜVEN
BİLECİK-YAVUZ SELİM 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ (F)

52.81 - 6 278 01.05.1999
ABDURRAHMA
N AYTİMUR

MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

1:06.46 7

7 376 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU
ANKARA-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

52.82 55 7 294 23.01.2000 MUZAFFER ÖRS
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

1:00.58 4

8 266 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN
İZMİR-BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

53.76 50 8

9 319 06.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

54.37 48 2. SERİ

10 397 29.06.1999 YASİN AKÇAKAYA
KARAMAN-BİFA 
ANADOLU LİSESİ

55.28 45
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 257 04.12.1999 ONUR YILDIZ
MUĞLA-DALAMAN 
ANADOLU LİSESİ

55.96 43 1 257 04.12.1999 ONUR YILDIZ
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

55.96 5

12 355 01.01.2001 ALİ HUSSEIN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ 56.31 42 2 266 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

53.76 3

13 348 11.02.1998 YUSUF DURU
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

57.56 37 3 397 29.06.1999
YASİN 
AKÇAKAYA

KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

55.28 4

14 294 23.01.2000 MUZAFFER ÖRS
DENİZLİ-ANAFARTALAR 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

1:00.58 30 4 304 17.06.1998 KAAN DOĞAN
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

51.60 1

15 386 29.11.1999 DAVUT VURAL
UŞAK-İZZETTİN 
ÇALIŞLAR AND. LİSESİ

1:01.85 26 5 348 11.02.1998 YUSUF DURU
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

57.56 7

16 323 22.03.1998 ERSİN HUYLU

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 

EDEBALİ MES. VE TEK. 

AND. LİSESİ

1:06.46 17 6 337 10.09.2000 ORÇUN MANCIR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 

MES. VE TEK. AND. LİSESİ
51.76 2

17 278 01.05.1999
ABDURRAHMAN 
AYTİMUR

MARDİN-MARDİN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

1:06.46 17 7 355 01.01.2001
ALİ HUSSEIN 
AMER

BURDUR-SPOR LİSESİ 56.31 6

    8

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 454 01.01.1999 VAHİT GÜVEN
BİLECİK-YAVUZ SELİM 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ (F)

52.81 3

    4 455 01.01.2000
ANIL 
ÖZTİRYAKİ

BİLECİK-ERTUĞRULGAZİ 
LİSESİ (F)

51.36 1

    5 471 00.01.1900 YUSUF ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR KİPA 10.YIL 
A.L. (F)

0:52.25 2

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

52.44
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19:26

PuanDerece
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 485 11.04.1999 AHMET TURAN
MARDİN-ÖZEL MARDİN SAFİYE 
BEŞİR ATAK ANADOLU LİSESİ (F)

4:11.32 - 1 388 22.05.1999 BASRİ ÇANKAYA UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 5:16.89 12

2 398 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 4:12.59 60 2 292 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

4:41.27 9

3 378 17.06.1999 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

4:16.69 56 3 378 17.06.1999 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 4:16.69 3

4 264 04.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 4:28.99 46 4 283 30.08.1998 MEHMET BADAY MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 5:48.96 15

5 365 21.10.1998 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

4:33.18 43 5 316 01.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 4:37.24 7

6 343 11.03.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 4:35.83 41 6 365 21.10.1998 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

4:33.18 5

7 316 01.09.1999 SAMET GENÇ
MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU 
LİSESİ

4:37.24 40 7 330 09.01.1999 TAMER BALCI
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

5:44.12 14

8 331 02.06.2001 ALİ KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

4:39.86 39 8 256 22.09.2000 NAZMİ CEM YILMAZ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 5:25.30 13

9 292 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

4:41.27 38 9 359 10.07.1998 HASAN AVCI BURDUR-SPOR LİSESİ 5:03.83 11

10 308 16.04.1998 YUSUF  KANLIADA ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 4:48.99 35 10 264 04.09.2000 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 4:28.99 4

11 359 10.07.1998 HASAN AVCI BURDUR-SPOR LİSESİ 5:03.83 30 11 331 02.06.2001 ALİ KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

4:39.86 8

12 388 22.05.1999 BASRİ ÇANKAYA
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 
LİSESİ

5:16.89 25 12 398 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 4:12.59 2

13 256 22.09.2000 NAZMİ CEM YILMAZ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 5:25.30 22 13 343 11.03.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 4:35.83 6

14 330 09.01.1999 TAMER BALCI
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

5:44.12 17 14 308 16.04.1998 YUSUF  KANLIADA ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 4:48.99 10

15 283 30.08.1998 MEHMET BADAY
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

5:48.96 16 15 485 11.04.1999 AHMET TURAN
MARDİN-ÖZEL MARDİN SAFİYE BEŞİR ATAK 
ANADOLU LİSESİ (F)

4:11.32 1

    2. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

    1
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    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

4:12.14
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2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Erkekler



Baraj Derecesi : 6.20

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 463 11.01.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ-ÖZEL REFORM ANADOLU LİSESİ (F) 6.06 6.20 6.46 X 6.46 6.25 6.53 6.53 -

2 459 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR-ÖZEL AVŞAR TEMEL LİSESİ (F) 6.19 6.15 X 6.26 6.26 X 6.32 6.32 -

3 268 11.05.1999 İ.SIRRI SEYREK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ X 5.99 X 6.20 6.20 6.23 X 6.23 56

4 474 00.01.1900 ERAY YALÇIN İZMİR-GÜLSEFA KAPANCIOĞLU AND. L. (F) 6.22 6.04 X 4.43 6.22 X X 6.22 -

5 375 03.08.1998
İBRAHİM ATA 
ŞAHİN

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

5.33 5.40 5.54 5.71 5.71 4.72 5.92 5.92 49

6 478 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN-İMAM HATİP LİSESİ (F) 5.62 5.79 4.97 5.63 5.79 5.86 5.73 5.86 -

7 311 18.01.1999
EMRULLAH ANIL 
KARATAY

MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 5.12 5.18 5.13 5.57 5.57 5.35 5.64 5.64 42

8 453 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL
BALIKESİR-KURTDERELİ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L. (F)

5.52 5.29 X X 5.52 4.84 X 5.52 -

9 253 08.04.2001
KENDAL EFE 
KAŞKAYA

MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 5.29 5.49 X 5.34 5.49 5.49 38

10 289 23.08.1998 ERAY EKİZ
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

5.10 5.44 5.37 5.21 5.44 5.44 37

11 334 10.05.1998 HALİL ÖZER
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

4.95 5.13 5.19 5.19 5.19 5.19 32

12 301 10.09.1998 BERKAY NİZAM ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 4.99 5.04 4.91 4.61 5.04 5.04 30

13 351 10.01.2000 ŞEVKET CÖMERT ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 4.93 4.93 4.94 X 4.94 4.94 28

14 371 20.04.2000
GÖKHAN CAN 
SÖKMENLİ

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

X X 4.64 4.87 4.87 4.87 27

15 328 02.06.1998 SERDAR UĞUR
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

X 4.87 4.44 4.00 4.87 4.87 27

16 392 10.01.1998 TOLUNAY DURAN UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 4.02 4.82 X X 4.82 4.82 26

17 360 01.09.1999
MEHMET EREN 
KÜÇÜKKEÇECİ

BURDUR-SPOR LİSESİ X 4.74 4.72 4.12 4.74 4.74 25

18 277 01.02.2001
ABDULKADİR 
IRMAK

MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ X 3.87 3.81 4.07 4.07 4.07 14

19 401 21.08.1999 ALİ BABACAN KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ X 3.95 X 3.93 3.95 3.95 13

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları
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Genç Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      

İLİ

2 Nisan 2016 15:30

Yarışma :

ADI VE SOYADI

Uzun Atlama

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Sekreter Hakem

PUAN

Müsabaka 
Direktörü

SIRA 
NO

RÜZGAR
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 459 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR-ÖZEL AVŞAR TEMEL LİSESİ (F) - 51.40 51.98 - 51.98 - 56.92 56.92 -

2 262 01.01.2000
ABDURRAHİM 
KARAGÖZ

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 46.13 X 45.65 47.06 47.06 42.79 X 47.06 52

3 467 00.01.1900 ÜMİT AÇILAN
İZMİR-BORNOVA MAZHAR ZORLU M.T.A.L. 
(F)

X 41.71 X X 41.71 39.71 45.85 45.85 -

4 470 00.01.1900 RAMAZAN UŞAR İZMİR-ÇINARLI MTAL. (F) X X X 38.13 38.13 X 45.61 45.61 -

5 287 25.03.2000 BEHİÇ CAN ÜNAL
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

38.70 38.18 42.29 X 42.29 44.58 44.86 44.86 49

6 352 10.02.1999 YASİN ÇETİNKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 33.77 32.24 42.34 42.02 42.34 38.51 X 42.34 46

7 354 01.01.1999 AHMET SAĞLAM BURDUR-SPOR LİSESİ 38.55 41.52 40.79 X 41.52 X 39.21 41.52 45

8 336 14.06.1998 OĞUZCAN YAŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

37.16 40.17 X 32.46 40.17 37.48 33.50 40.17 43

9 370 05.10.2000 FATİH MUSA ÇETİN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

36.46 32.13 37.75 35.10 37.75 37.75 39

10 384 09.04.1998 MUSA ÜNAL
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

29.37 29.95 36.80 X 36.80 36.80 38

11 393 02.01.1998
HAKAN 
ALTINKAYNAK

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 29.93 X 33.27 X 33.27 33.27 33

12 314 22.09.2000 OZAN ÇİMAR MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 30.79 X 30.86 32.42 32.42 32.42 32

13 258 28.02.1998
SAMİ MEVLÜT 
KARATAŞ

MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ X 24.01 X 32.24 32.24 32.24 31

14 305 16.01.2000 OSMAN ÇAKIR ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 26.29 29.01 30.57 26.49 30.57 30.57 29

15 277 01.02.2001 ABDULKADİR IRMAK MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 24.81 25.76 27.93 X 27.93 27.93 24

16 404 05.01.1999 ONUR ÇAKMAK KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ X X 21.70 X 21.70 21.70 16

- 327 07.10.1998 KAAN TOKSÖZ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

X X X X NM 0

- 450 01.01.2000
MAHMUT GALİP 
GÜVER

ANTALYA-MURATPAŞA TİCARET LİSESİ (F) DNS -

 

 

Baş Hakem Lider

PUAN
GÖĞÜS 

NO

Genç Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

2 Nisan 2016 15:30

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 50.00

SONUÇ



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 471 00.01.1900 YUSUF ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR KİPA 10.YIL 
A.L. (F)

39.52 - 1

2 270 01.01.2000
MUHAMMET ENES 
ALTUN

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

41.37 54 2 302 11.10.2000
EMRE CAN 
AKKAYA

ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

46.86 3

3 455 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ
BİLECİK-ERTUĞRULGAZİ LİSESİ 
(F)

41.92 - 3 348 11.02.1998 YUSUF DURU
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

46.70 2

4 380 11.05.1998 İHAM DUYAR
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

43.03 46 4 400 13.10.1998 AHMET ÖZ
KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

49.24 4

5 317 01.01.1998 SEÇKİN ÇEREKCİ
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

43.33 45 5 332 21.01.1998 AZİZ KARİP
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

49.51 5

6 368 11.05.1999
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

43.42 45 6 270 01.01.2000
MUHAMMET 
ENES ALTUN

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

41.37 1

7 363 10.03.1999
MUHAMMET 
MUSTAFA İŞLER

BURDUR-SPOR LİSESİ 46.46 35 7

8 348 11.02.1998 YUSUF DURU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 46.70 34 8

9 302 11.10.2000 EMRE CAN AKKAYA
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

46.86 33 2. SERİ

10 293 24.08.1998 HAYDAR KÖROĞLU
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

47.32 32
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 256 22.09.2000 NAZMİ CEM YILMAZ
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

48.68 27 1

12 400 13.10.1998 AHMET ÖZ
KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

49.24 26 2 363 10.03.1999
MUHAMMET 
MUSTAFA 
İŞLER

BURDUR-SPOR LİSESİ 46.46 4

13 332 21.01.1998 AZİZ KARİP
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

49.51 25 3 256 22.09.2000
NAZMİ CEM 
YILMAZ

MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

48.68 5

14 278 01.05.1999
ABDURRAHMAN 
AYTİMUR

MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

57.81 8 4 325 24.03.1998 FURKAN DAĞ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

DQ 6

15 391 24.08.1999 ERTAN YERLİKAYA
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

59.60 5 5 368 11.05.1999
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

43.42 3

- 469 00.01.1900 MUSTAFA ÇİÇEK İZMİR-CEM BAKİOĞLU A.L. (F) DNS 0 6 317 01.01.1998
SEÇKİN 
ÇEREKCİ

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

43.33 2

- 325 24.03.1998 FURKAN DAĞ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

DQ 0 7 471 00.01.1900 YUSUF ÖZTÜRK
İZMİR-GAZİEMİR KİPA 10.YIL 
A.L. (F)

39.52 1

 8

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 455 01.01.2000
ANIL 
ÖZTİRYAKİ

BİLECİK-ERTUĞRULGAZİ 
LİSESİ (F)

41.92 1

 3 278 01.05.1999
ABDURRAHMA
N AYTİMUR

MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

57.81 4

 4 380 11.05.1998 İHAM DUYAR
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

43.03 2

 5 293 24.08.1998
HAYDAR 
KÖROĞLU

DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

47.32 3

 6 391 24.08.1999
ERTAN 
YERLİKAYA

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

59.60 5

 7 469 00.01.1900
MUSTAFA 
ÇİÇEK

İZMİR-CEM BAKİOĞLU A.L. 
(F)

DNS

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 10:20

S
ır

a
 N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Puan

42.14

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 306 09.10.1998 RAMAZAN KARA
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

22.55 69 1 386 29.11.1999 DAVUT VURAL
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

27.20 8

2 451 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
ANTALYA-ÖZEL MEDİLKAL MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ (F)

22.94 - 2 376 10.04.1998
EMRE 
BODUROĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

23.59 3

3 366 09.02.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

23.38 61 3 312 25.01.1999
MEHMET 
FARUK TÜRK

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

25.30 5

4 268 11.05.1999 İ.SIRRI SEYREK
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

23.43 61 4 326 01.01.2000
FURKAN 
KUYUCU

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ

26.89 6

5 376 10.04.1998 EMRE BODUROĞLU
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

23.59 59 5 366 09.02.2000 ALP YÜCE
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

23.38 2

6 255 30.09.1999 MERT ŞAHİN
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

23.77 57 6 280 05.02.1998 ÇETİN ÇAKIRCA
MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

27.05 7

7 465 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA-KAÇIKOÇ AND L. (F) 23.88 - 7 296 18.06.1999 YUSUF SANCAR
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

24.45 4

8 296 18.06.1999 YUSUF SANCAR
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

24.45 50 8 451 20.09.1999
SEDAT BARIŞ 
ALA

ANTALYA-ÖZEL MEDİLKAL 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ (F)

22.94 1

9 346 26.02.1998 İSMAİL TAŞKIN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 24.67 48 2. SERİ Rüzgar: -1.8

10 363 10.03.1999
MUHAMMET MUSTAFA 
İŞLER

BURDUR-SPOR LİSESİ 25.19 43
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 312 25.01.1999 MEHMET FARUK TÜRK
MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

25.30 42 1 255 30.09.1999 MERT ŞAHİN
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

23.77 3

12 335 17.02.1999 MEHMET EMİN ÖNDER
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

25.56 39 2 268 11.05.1999 İ.SIRRI SEYREK
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

23.43 2

13 326 01.01.2000 FURKAN KUYUCU
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

26.89 33 3 310 18.08.1998 SEMİH DÜNER
KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

27.23 8

14 280 05.02.1998 ÇETİN ÇAKIRCA
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

27.05 32 4 306 09.10.1998
RAMAZAN 
KARA

ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

22.55 1

15 386 29.11.1999 DAVUT VURAL
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 
LİSESİ

27.20 31 5 346 26.02.1998 İSMAİL TAŞKIN
ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

24.67 5

16 310 18.08.1998 SEMİH DÜNER KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 27.23 31 6 335 17.02.1999
MEHMET EMİN 
ÖNDER

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

25.56 7

    7 363 10.03.1999
MUHAMMET 
MUSTAFA 

İŞLER

BURDUR-SPOR LİSESİ 25.19 6

    8 465 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA-KAÇIKOÇ AND L. (F) 23.88 4

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 11:00

S
ır

a
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o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

23.24

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 485 11.04.1999 AHMET TURAN
MARDİN-ÖZEL MARDİN SAFİYE 
BEŞİR ATAK ANADOLU LİSESİ (F)

1:59.73 - 1 387 01.05.1998 ERHAN YILDIZ UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 2:21.14 6

2 337 10.09.2000 ORÇUN MANCIR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:03.32 58 2 377 31.03.1998 MURAT SARAÇOĞLU ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 2:05.22 1

3 397 25.06.1999 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 2:04.56 56 3 316 01.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 2:06.89 4

4 343 11.03.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 2:05.15 55 4 421 05.11.2000 ERMA SERT
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

2:43.70 8

5 377 31.03.1998 MURAT SARAÇOĞLU
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:05.22 55 5 365 21.10.1998 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

2:06.15 3

6 461 06.05.1999 SÜLEYMAN YARANERİ

DENİZLİ-GÜLAY KAYNAK 
SARIKAYA MESLEKİ VE TEKNİK 

AND. LİSESİ (F)

2:05.81 - 6 285 05.01.1999 ŞEHMUS CAN DEMİR MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 2:30.41 7

7 365 21.10.1998 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:06.15 53 7 294 23.01.2000 MUZAFFER ÖRS
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

2:17.47 5

8 355 01.01.2001 ALİ HUSSEIN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ 2:06.84 52 8 461 06.05.1999 SÜLEYMAN YARANERİ
DENİZLİ-GÜLAY KAYNAK SARIKAYA MESLEKİ VE 
TEKNİK AND. LİSESİ (F)

2:05.81 2

9 316 01.09.1999 SAMET GENÇ
MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU 
LİSESİ

2:06.89 52 2. SERİ

10 271 15.01.2001 MUSAP EROL
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

2:09.67 48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 257 04.12.1999 ONUR YILDIZ
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

2:13.33 43 1 257 04.12.1999 ONUR YILDIZ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 2:13.33 7

12 304 17.06.1998 KAAN DOĞAN
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

2:17.31 39 2 271 15.01.2001 MUSAP EROL İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 2:09.67 6

13 294 23.01.2000 MUZAFFER ÖRS
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:17.47 39 3 397 25.06.1999 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 2:04.56 3

14 387 01.05.1998 ERHAN YILDIZ
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 
LİSESİ

2:21.14 36 4 304 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 2:17.31 8

15 285 05.01.1999 ŞEHMUS CAN DEMİR
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

2:30.41 28 5 343 11.03.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 2:05.15 4

16 421 05.11.2000 ERMA SERT
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:43.70 21 6 337 10.09.2000 ORÇUN MANCIR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

2:03.32 2

    7 355 01.01.2001 ALİ HUSSEIN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ 2:06.84 5

    8 485 11.04.1999 AHMET TURAN
MARDİN-ÖZEL MARDİN SAFİYE BEŞİR ATAK 
ANADOLU LİSESİ (F)

1:59.73 1

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

3 Nisan 2016 11:40

2:02.14

Kategori : Genç Erkekler

S
ır
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o

G
ö

ğ
ü
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o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1.5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 313 15.08.1998 MEHMET YILDIZ MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ X 41.96 X 46.37 46.37 X X 46.37 75

2 367 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. LİSESİ 45.23 X 37.63 X 45.23 42.15 X 45.23 73

3 267 02.02.1998 EMRULLAH BARULAY İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ X X X 37.62 37.62 44.98 44.79 44.98 72

4 477 00.01.1900
BERKAN MERT 
SÜRÜCÜOĞLU

İZMİR-ÖZEL MERSİNLİ MTAL (F) X 26.44 32.84 33.38 33.38 X 34.83 34.83 -

5 354 01.01.1999 AHMET SAĞLAM BURDUR-SPOR LİSESİ 30.62 X X 30.71 30.71 31.17 32.76 32.76 45

6 300 22.05.1999 BEKİR KINALIOĞLU ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 30.09 X 29.61 30.48 30.48 32.60 31.48 32.60 45

7 342 26.05.1999 ERKAN KONU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 26.04 25.74 26.88 29.00 29.00 28.12 28.98 29.00 38

8 291 21.09.1998 HALİL ÇELİKOĞLU DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. LİSESİ X 28.23 27.51 26.25 28.23 X 25.57 28.23 36

9 384 09.04.1998 MUSA ÜNAL ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ X X X 28.08 28.08 28.08 36

10 336 14.06.1998 OĞUZCAN YAŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. LİSESİ X 27.42 X 27.26 27.42 27.42 34

11 281 14.02.1999 DAVUT CAN AKBAŞ MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 26.69 X X 23.08 26.69 26.69 33

12 396 11.11.1998 ŞABAN ŞİMŞEK UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 25.71 26.65 X X 26.65 26.65 33

13 254 24.04.1998 MEHMET FURKAN EKBİÇ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ X X 21.69 22.41 22.41 22.41 23

14 322 06.11.1998 EMRE ERKEN
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

X X 18.70 21.37 21.37 21.37 21

15 403 05.03.1999 RAŞİT ÇAKMAK KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 20.27 18.69 X 17.46 20.27 20.27 19

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

PUAN
GÖĞÜS 

NO

19:26

Genç Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

3 Nisan 2016 11:30

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 40.00

SONUÇ



2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15

1 476 00.01.1900 MERT AÇIK
İZMİR-MUSTAFA KEMAL AND. L. 

(F)
- - - - XO O - XXO O - XXX 3.40 -

2 473 00.01.1900 OZAN IŞIK
İZMİR-GÜLSEFA KAPANCIOĞLU 

AND. L. (F)
- - - O XO XXO - XXX 3.10 -

3 318 22.09.1999 SERHAT AŞKIN
MERSİN-ŞEVKET POZCU 

ANADOLU LİSESİ
- O O XO XO XXX 3.00 37

4 265 25.10.2000 BUĞRA ÖZKARA
İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 

LİSESİ
- - O XO XXX 2.80 32

5 347 10.06.1999
MUHAMMED 

MUSTAFA ÇAKMAK
ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ XXO XXX 2.20 18

6 307 23.03.1998 YİĞİT ZORLU
ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 

LİSESİ
O XXX 2.20 18

- 290 01.11.1999 HAKAN TINGIR
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
XXX NM 0

- 382 15.06.1998
MUSTAFA 
HIRLAKOĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

XXX NM 0

- 284 22.01.1999
MERT CAN 

AYDINALP

MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. 

AND. LİSESİ
XXX NM 0

- 374 05.10.2001 YUSUF TAŞKIN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
XXX NM 0

- 252 04.05.1999 AYTUĞ KAPLAN
MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 

LİSESİ
XXX NM 0

- 340 21.10.1999 RESUL ÜRKÜT
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. 

VE TEK. AND. LİSESİ
XXX NM 0

- - - -
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 

LİSESİ
DNS 0

- 324 06.03.1998 FERHAT TAŞÇI
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 

EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

DNS 0

- 361 18.06.1999 MEHMET KARA BURDUR-SPOR LİSESİ DNS 0

- - - - KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama

Baraj Derecesi : 3.40
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Tarih-Saat : 3 Nisan 2016 11:30

OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Genç Erkekler

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 



Baraj Derecesi : 12.70

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 463 11.01.1998
UĞURAL 
UĞURSAL

DENİZLİ-ÖZEL REFORM ANADOLU LİSESİ (F) X 14.00 12.03 14.02 14.02 14.32 X 14.32 -

2 474 00.01.1900 ERAY YALÇIN İZMİR-GÜLSEFA KAPANCIOĞLU AND. L. (F) 12.57 13.12 13.51 13.12 13.51 13.10 X 13.51 -

3 483 01.01.2001 HÜSEYİN UÇAR
MERSİN-MERSİN SİLİFKE HIZIR SAĞLIK 
MESLEK LİSESİ (F)

X 13.08 13.12 X 13.12 X X 13.12 -

4 269 06.05.2000
MEHMET 
MURAT MUTLU

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 12.61 12.65 11.56 12.77 12.77 12.67 13.03 13.03 54

5 456 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR-BURDUR ANADOLU LİSESİ (F) 12.96 12.63 13.00 12.94 13.00 11.37 - 13.00 -

6 478 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN-İMAM HATİP LİSESİ (F) 12.64 X 12.38 12.68 12.68 12.60 12.84 12.84 -

7 339 27.10.1998 RECEP KARA
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

12.14 12.27 12.46 12.45 12.46 12.50 12.67 12.67 50

8 380 11.05.1998 İHAM DUYAR
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

X X 12.07 12.32 12.32 12.11 - 12.32 46

9 344 10.08.1999 FURKAN AKSU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 10.93 11.57 12.14 11.90 12.14 12.14 44

10 253 08.04.2001
KENDAL EFE 
KAŞKAYA

MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 11.80 11.02 11.82 11.70 11.82 11.82 40

11 393 02.01.1998
HAKAN 
ALTINKAYNAK

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 10.90 10.25 10.38 10.60 10.90 10.90 30

12 312 25.01.1999
MEHMET FARUK 
TÜRK

MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 10.50 10.00 10.66 10.88 10.88 10.88 30

13 285 05.01.1999
ŞEHMUS CAN 
DEMİR

MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ X X 10.23 10.77 10.77 10.77 29

14 357 10.09.1998 CAN KAYA BURDUR-SPOR LİSESİ 10.51 10.50 10.70 10.60 10.70 10.70 28

15 295 09.03.1998 ŞAFAK ŞAHİN
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

10.07 X 10.63 10.63 10.63 10.63 27

16 320 05.11.1998 CENK YILMAZ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

9.81 10.10 10.40 10.56 10.56 10.56 26

17 308 16.04.1998
YUSUF  
KANLIADA

ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ X X 9.77 X 9.77 9.77 19

18 371 20.04.2000
GÖKHAN CAN 
SÖKMENLİ

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

X X X 9.60 9.60 9.60 18

19 401 21.08.1999 ALİ BABACAN KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 9.55 X X - 9.55 9.55 17

- 458 25.06.1999
SEYFULLAH 
SOMKAYA

BURDUR-ÖZEL ALPASLAN ALİCAN ANADOLU 
LİSESİ (F)

DNS

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

3 Nisan 2016 11:30

A  T  L A M  A  L  A  R

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Genç ErkeklerKategori :      Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI SONUÇ PUAN RÜZGAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

İLİ-OKULU



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 378 17.06.1999 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

8:59.74 67 1 389 02.01.1998 MERT ŞİMŞEK UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 11:27.07

2 398 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 9:00.67 66 2 292 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

9:43.52

3 279 29.07.1999 AHMET ALKANOĞLU
MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

9:01.47 66 3 378 17.06.1999 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

8:59.74

4 486 01.05.2000 MEHMET ALİ KERELTİ
MARDİN-ARTUKLU OKAY YAŞAR 
ANADOLU LİSESİ (F)

9:26.19 - 4 279 29.07.1999 AHMET ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 9:01.47

5 331 02.06.2001 ALİ KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

9:31.50 51 5 315 15.12.1999 REZAN ERGEN MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ DNS

6 272 30.09.2000 ONUR PUSA İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 9:31.96 51 6 373 04.01.2001 OKTAY ERTAN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

9:53.17

7 292 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

9:43.52 47 7 321 16.01.2000 EMRE EMİRHAN YILMAZ
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

11:03.87

8 350 10.10.1999 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 9:52.78 44 8 259 06.07.1998 SERGHEI CULIŞ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 11:54.29

9 373 04.01.2001 OKTAY ERTAN
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

9:53.17 44 9 356 01.05.1998 AYKUT KORKMAZ BURDUR-SPOR LİSESİ DNF

10 321 16.01.2000
EMRE EMİRHAN 
YILMAZ

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

11:03.87 30 10 272 30.09.2000 ONUR PUSA İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 9:31.96

11 389 02.01.1998 MERT ŞİMŞEK
UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. 
LİSESİ

11:27.07 26 11 331 02.06.2001 ALİ KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. 
AND. LİSESİ

9:31.50

12 259 06.07.1998 SERGHEI CULIŞ MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 11:54.29 23 12 398 01.01.1999 BERAT ERGİL KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 9:00.67

13 303 20.01.2000 FURKAN VOLKAN BAŞ ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 12:03.05 22 13 350 10.10.1999 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 9:52.78

- 356 01.05.1998 AYKUT KORKMAZ BURDUR-SPOR LİSESİ DNF 0 14 303 20.01.2000 FURKAN VOLKAN BAŞ ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 12:03.05

- 479 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-SPOR LİSESİ (F) DNF - 15 479 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-SPOR LİSESİ (F) DNF

- 480 12.02.2000 M.CELİL DURMAZ KARAMAN-KARAMAN LİSESİ (F) DNF - 16 480 12.02.2000 M.CELİL DURMAZ KARAMAN-KARAMAN LİSESİ (F) DNF

- 315 15.12.1999 REZAN ERGEN
MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 17 486 01.05.2000 MEHMET ALİ KERELTİ
MARDİN-ARTUKLU OKAY YAŞAR ANADOLU 
LİSESİ (F)

9:26.19
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Genç Erkekler 3 Nisan 2016 12:00
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Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 

Puan
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Kategori :



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 
Geliş

1

377
375
380
376

31.03.1998
3.08.1998

11.05.1998
10.04.1998

MURAT SARAÇOĞLU
İBRAHİM ATA ŞAHİN
İHAM DUYAR
EMRE BODUROĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN MES. 
VE TEK. AND. LİSESİ

2:05.05 72 1

390
393
386
387

9.11.1998
2.1.1998

22.5.1999
1.5.1998

HAMZA IŞIK
HAKAN ALTINKAYNAK
BASRİ ÇANKAYA
ERHAN YILDIZ

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

2:24.18 6

2

274
275
270
276

6.05.2000
18.01.1999
01.01.2000
11.10.1999

İ.SIRRI SEYREK
JEYDİN ERİN GÜZEL
MUHAMMET ENES 
ALTUN
MEHMET KIN

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR 
LİSESİ

2:05.45 71 2

377
375
380
376

31.03.1998
3.08.1998

11.05.1998
10.04.1998

MURAT SARAÇOĞLU
İBRAHİM ATA ŞAHİN
İHAM DUYAR
EMRE BODUROĞLU

ANKARA-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:05.05 1

3

372
365
368
366

3.02.2001
21.10.1998
11.05.1999
9.02.2000

İBRAHİM VURAL
ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
BATUHAN 
SİPAHİOĞLU
ALP YÜCE

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:08.71 63 3

318
316
317
319

22.09.1999
1.09.1999
1.01.1998
6.05.2000

SERHAT AŞKIN
SAMET GENÇ
SEÇKİN ÇEREKCİ
YUSUF EMRE YAZLI

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

2:09.29 3

4

318
316
317
319

22.09.1999
1.09.1999
1.01.1998
6.05.2000

SERHAT AŞKIN
SAMET GENÇ
SEÇKİN ÇEREKCİ
YUSUF EMRE YAZLI

MERSİN-ŞEVKET POZCU 
ANADOLU LİSESİ

2:09.29 62 4

327
326
325
330

7.10.1998
1.01.2000

24.03.1998
9.01.1999

KAAN TOKSÖZ
FURKAN KUYUCU
FURKAN DAĞ
TAMER BALCI

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

2:26.47 7

5

346
348
353
343

10.08.1998
10.02.1999
10.08.2001
11.03.1998

İSMAİL TAŞKIN
YASİN ÇETİNKAYA
HÜSEYİN ÇEVİK
FEYZİ BAYSAN

ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

2:12.64 54 5

372
365
368
366

3.02.2001
21.10.1998
11.05.1999
9.02.2000

İBRAHİM VURAL
ALİ OSMAN ÇİFTÇİ
BATUHAN SİPAHİOĞLU
ALP YÜCE

ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:08.71 2

6

309
310
397
398

10.09.1998
18.8.1998
25.6.1999
1.1.1999

SEYİT DURMUŞ
SEMİH DÜNER
YASİN AKÇAKAYA
BERAT ERGİL

KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

2:13.12 52 6

285
280
282
279

5.8.1999
5.02.1998

26.02.2001
29.07.1999

ŞEHMUS CAN DEMİR
ÇETİN ÇAKIRCA
FATİH TOYGAR FAİK
AHMET ALKANOĞLU

MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:22.21 5

7

334
335
332
337

10.05.1998
17.02.1999
21.01.1998
10.09.2000

HALİL ÖZER
MEHMET EMİN 
ÖNDER
AZİZ KARİP
ORÇUN MANCIR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:13.90 50 7

297
287
294
296

1.01.1998
25.03.2000
23.01.2000
18.06.1999

FAİK SAYIN
BEHİÇ CAN ÜNAL
MUZAFFER ÖRS
YUSUF SANCAR

DENİZLİ-ANAFARTALAR 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:16.73 4

8

297
287
294
296

1.01.1998
25.03.2000
23.01.2000
18.06.1999

FAİK SAYIN
BEHİÇ CAN ÜNAL
MUZAFFER ÖRS
YUSUF SANCAR

DENİZLİ-ANAFARTALAR 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:16.73 45 8

9

261
255
256
257

01.05.1999
30.09.1999
22.09.2000
4.12.1999

OĞULCAN YALÇIN 
YILMAZ
MERT ŞAHİN
NAZMİ CEM YILMAZ
ONUR YILDIZ

MUĞLA-DALAMAN ANADOLU 
LİSESİ

2:19.51 41 2. SERİ

10

364
361
363
355

5.03.1999
18.06.1999
10.03.1999

1.1.2001

MUSTAFA AKTAŞ 
MEHMET KARA
MUHAMMET 
MUSTAFA İŞLER
ALİ HUSSEIN AMER

BURDUR-SPOR LİSESİ 2:21.21 38 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 
Geliş

11

285
280
282
279

5.8.1999
5.02.1998

26.02.2001
29.07.1999

ŞEHMUS CAN DEMİR
ÇETİN ÇAKIRCA
FATİH TOYGAR FAİK
AHMET ALKANOĞLU

MARDİN-MARDİN MES. VE 
TEK. AND. LİSESİ

2:22.21 36 1

261
255
256
257

01.05.1999
30.09.1999
22.09.2000
4.12.1999

OĞULCAN YALÇIN YILMAZ
MERT ŞAHİN
NAZMİ CEM YILMAZ
ONUR YILDIZ

MUĞLA-DALAMAN 
ANADOLU LİSESİ

2:19.51 5

12

390
393
386
387

9.11.1998
2.1.1998

22.5.1999
1.5.1998

HAMZA IŞIK
HAKAN ALTINKAYNAK
BASRİ ÇANKAYA
ERHAN YILDIZ

UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR 
AND. LİSESİ

2:24.18 33 2

274
275
270
276

6.05.2000
18.01.1999
01.01.2000
11.10.1999

İ.SIRRI SEYREK
JEYDİN ERİN GÜZEL
MUHAMMET ENES ALTUN
MEHMET KIN

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
SPOR LİSESİ

2:05.45 1

13

327
326
325
330

7.10.1998
1.01.2000

24.03.1998
9.01.1999

KAAN TOKSÖZ
FURKAN KUYUCU
FURKAN DAĞ
TAMER BALCI

BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH 
EDEBALİ MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

2:26.47 29 3

309
310
397
398

10.09.1998
18.8.1998
25.6.1999
1.1.1999

SEYİT DURMUŞ
SEMİH DÜNER
YASİN AKÇAKAYA
BERAT ERGİL

KARAMAN-BİFA ANADOLU 
LİSESİ

2:13.12 3

-

306
302
304
308

9.10.1998
11.10.2000
17.06.1998
16.04.1998

RAMAZAN KARA
EMRE CAN AKKAYA
KAAN DOĞAN
YUSUF KANLIADA

ANTALYA-MURATPAŞA SPOR 
LİSESİ

DNF 0 4

306
302
304
308

9.10.1998
11.10.2000
17.06.1998
16.04.1998

RAMAZAN KARA
EMRE CAN AKKAYA
KAAN DOĞAN
YUSUF KANLIADA

ANTALYA-MURATPAŞA 
SPOR LİSESİ

DNF -

 5

346
348
353
343

10.08.1998
10.02.1999
10.08.2001
11.03.1998

İSMAİL TAŞKIN
YASİN ÇETİNKAYA
HÜSEYİN ÇEVİK
FEYZİ BAYSAN

ISPARTA-ISPARTA SPOR 
LİSESİ

2:12.64 2

 6

334
335
332
337

10.05.1998
17.02.1999
21.01.1998
10.09.2000

HALİL ÖZER
MEHMET EMİN ÖNDER
AZİZ KARİP
ORÇUN MANCIR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MES. VE TEK. AND. LİSESİ

2:13.90 4

 7

364
361
363
355

5.03.1999
18.06.1999
10.03.1999

1.1.2001

MUSTAFA AKTAŞ 
MEHMET KARA
MUHAMMET MUSTAFA 
İŞLER
ALİ HUSSEIN AMER

BURDUR-SPOR LİSESİ 2:21.21 6

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi -

3 Nisan 2016 12:50

Puan

Kategori : Genç Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 11.62 53 53.76 50 1.70 44 6.23 56 13.55 60 47.06 52 4:28.99 46 15.82 60 421

2
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

12.23 41 52.77 55 1.65 39 4.87 27 16.11 77 37.75 39 4:33.18 43 16.28 55 376

3 MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 12.15 42 54.37 48 1.65 39 5.64 42 15.53 73 32.42 32 4:37.24 40 15.89 59 375

4
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ
11.70 51 52.82 55 NM 0 5.92 49 11.93 49 36.80 38 4:16.69 56 18.34 35 333

5 ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 11.08 69 51.60 61 1.55 29 5.04 30 10.91 42 30.57 29 4:48.99 35 18.63 34 329

6
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ
11.72 51 1:00.58 30 1.50 27 5.44 37 11.15 44 44.86 49 4:41.27 38 18.84 33 309

7 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 11.99 46 57.56 37 1.65 39 4.94 28 10.37 38 42.34 46 4:35.83 41 19.17 31 306

8 MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 11.48 56 55.96 43 1.55 29 5.49 38 11.21 44 32.24 31 5:25.30 22 19.30 30 293

9
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

12.94 33 51.76 60 NM 0 5.19 32 6.43 13 40.17 43 4:39.86 39 18.89 32 252

10 KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 12.34 39 55.28 45 1.60 34 3.95 13 8.14 24 21.70 16 4:12.59 60 22.46 14 245

11 BURDUR-SPOR LİSESİ 13.00 32 56.31 42 NM 0 4.74 25 11.29 44 41.52 45 5:03.83 30 20.54 24 242

12 UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 12.90 33 1:01.85 26 1.55 29 4.82 26 10.49 39 33.27 33 5:16.89 25 20.87 22 233

13
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
12.65 35 1:06.46 17 1.55 29 4.87 27 9.64 34 NM 0 5:44.12 17 20.04 27 186

14 MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 14.04 22 1:06.46 17 NM 0 4.07 14 9.45 32 27.93 24 5:48.96 16 20.22 26 151

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 23.43 61 41.37 54 9:31.96 51 2.80 32 44.98 72 2:09.67 48 13.03 54 2:05.45 71 421 443 788

2
ESKİŞEHİR-YUNUS EMRE MES. VE TEK. AND. 

LİSESİ
23.38 61 43.42 45 9:53.17 44 NM 0 45.23 73 2:06.15 53 9.60 18 2:08.71 63 376 357 715

3
ANKARA-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

23.59 59 43.03 46 8:59.74 67 NM 0 28.08 36 2:05.22 55 12.32 46 2:05.05 72 333 381 714

4 MERSİN-ŞEVKET POZCU ANADOLU LİSESİ 25.30 42 43.33 45 DNS 0 3.00 37 46.37 75 2:06.89 52 10.88 30 2:09.29 62 375 343 688

5 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 24.67 48 46.70 34 9:52.78 44 2.20 18 29.00 38 2:05.15 55 12.14 44 2:12.64 54 306 335 595

6
BALIKESİR-MİMAR SİNAN MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

25.56 39 49.51 25 9:31.50 51 NM 0 27.42 34 2:03.32 58 12.67 50 2:13.90 50 252 307 559

7
DENİZLİ-ANAFARTALAR MES. VE TEK. AND. 
LİSESİ

24.45 50 47.32 32 9:43.52 47 NM 0 28.23 36 2:17.47 39 10.63 27 2:16.73 45 309 276 558

8 ANTALYA-MURATPAŞA SPOR LİSESİ 22.55 69 46.86 33 12:03.05 22 2.20 18 32.60 45 2:17.31 39 9.77 19 DNF 0 329 245 556

9 MUĞLA-DALAMAN ANADOLU LİSESİ 23.77 57 48.68 27 11:54.29 23 NM 0 22.41 23 2:13.33 43 11.82 40 2:19.51 41 293 254 525

10 KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 27.23 31 49.24 26 9:00.67 66 DNS 0 20.27 19 2:04.56 56 9.55 17 2:13.12 52 245 267 499

11 BURDUR-SPOR LİSESİ 25.19 43 46.46 35 DNF 0 DNS 0 32.76 45 2:06.84 52 10.70 28 2:21.21 38 242 241 483

12 UŞAK-İZZETTİN ÇALIŞLAR AND. LİSESİ 27.20 31 59.60 5 11:27.07 26 DNS 0 26.65 33 2:21.14 36 10.90 30 2:24.18 33 233 194 422

13 MARDİN-MARDİN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 27.05 32 57.81 8 9:01.47 66 NM 0 26.69 33 2:30.41 28 10.77 29 2:22.21 36 151 232 383

SIRA
UZUN ATLAMA
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14
BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MES. VE 

TEK. AND. LİSESİ
26.89 33 DQ 0 11:03.87 30 DNS 0 21.37 21 2:43.70 21 10.56 26 2:26.47 29 186 160 346


